
خبر

گروهبینالملل
 قطع نظر از اینکه جنگ طوفان الاقصی با چه نتیجه ای 
به فرجام برسد، دو عنصر غافلگیری اسرائیل و دستگاه های 
که داعیه دار قرار داشتن  نظامی و امنیتی عریض و طویل آن 
در صدر فهرست نهادهای امنیتی جهان هستند و نیز تلفات 
کمه کنونی این  بالای واردشده به اسرائیل برای هیئت حا
رژیم به شدت پیامدهای سیاسی مهمی را در پی خواهد 
داشت.از همان روزهای نخست عملیات طوفان الاقصی 
گروه های مقاومت فلسطین، اعتراف مقامات اسرائیلی به 
ناتوانی در پیش بینی و پیشگیری این حمله آغاز شد. ابتدا 
هرتسی هالوی، رئیس ستاد کل ارتش اسرائیل سه روز پس از 
آغاز درگیری اعلام کرد: ارتش اسرائیل موظف به حفظ امنیت 
کنان است، ما روز شنبه در انجام این وظیفه خود در  سا
اطراف نوار غزه شکست خوردیم. قطعاً از این شکست درس 
کنون  خواهیم گرفت و درباره آن تحقیق خواهیم کرد، اما ا

هنوز جنگ ادامه دارد و وقت آن نرسیده است.
نتانیاهوقدرتفرارازشکستراندارد

پس از هالوی، بتصلائل اسموطریچ، وزیر دارایی اسرائیل 
که با حفظ سمت وزیر جنگ دوم به حساب می آید، 
کابینه اسرائیل در  کرد: ما شکست خوردیم.  نیز اعلام 
جلوگیری از حمله حماس شکست خورد. مسئولیت 
این وضعیت را می پذیرم. در همین راستا آهارون هالیوا، 
رئیس اداره اطلاعات ارتش هم با اعتراف به شکست 
گفت: اداره اطلاعات نظامی تحت فرمان من، در مورد 
حمله حماس هیچ هشداری نداد و ما در مهم ترین 
مأموریت خود شکست خوردیم. من به عنوان رئیس 
کامل این شکست را  اداره اطلاعات نظامی مسئولیت 
گیرم. درنهایت رونن بار، فرمانده شین بت  بر عهده می 

)سرویس اطلاعات داخلی اسرائیل( نیز دراین باره اعلام 
کرد: باوجوداینکه اقدامات بسیاری انجام دادیم، اما 
گونه هشدار مؤثری درباره  شوربختانه موفق نشدیم هیچ 
کتبر ارائه دهیم. ازاین رو به عنوان رئیس  حمله روز شنبه 7 ا
گیرم.  این سازمان مسئولیت این شکست را برعهده می 
به موقع تحقیقاتی را در این زمینه انجام خواهیم داد، اما 
درحال حاضر مشغول جنگ هستیم.بااین وجود به نظر 
می رسد بنیامین نتانیاهو هیچ تصمیمی برای برعهده 

گرفتن مسئولیت شکست در پیش بینی حمله حماس، 
جلوگیری از آن و تلفات واردشده به اسرائیل ندارد. 
دو روز پیش یوسی شلی، مدیر دفتر نخست وزیر رژیم 
صهیونیستی در اظهارنظری عجیب، سران اعتراضات 
40 هفته ای علیه اصلاحات دیوان عالی و نیز سران نظامی 
اسرائیل به خصوص هرتسی هالوی را مسئول این شکست 
معرفی کرد. وی صراحتاً نتانیاهو را از هرگونه تقصیری در 

این زمینه مبرا دانست.

مقصرسازیبهسبکنتانیاهو
از سوی دیگر نتانیاهو تا شنبه شب حتی حاضر به برگزاری 
نشست خبری نیز نشده بود. در جریان این نشست خبری 
نتانیاهو با سؤالات چالش برانگیز خبرنگاران درباره مسئولیتش 
در این شکست روبه رو شد. نتانیاهو اما با طفره رفتن از پاسخ، 
تنها به بیان یک جمله بسنده کرد: همه ما به وقتش باید 
پاسخ بدهیم، ازجمله من! همچنین در هفته های اخیر 
برخی رسانه های اسرائیلی از تلاش سارا نتانیاهو، همسر 
نخست وزیر رژیم صهیونیستی برای مدیریت افکار عمومی 
و جلوگیری از اینکه نتانیاهو یا شخصیت های نزدیک به او 
خود را مقصر این شرایط بدانند خبر داده بودند. بلافاصله 
که نتانیاهو در یک توییت  پس ازاین نشست خبری بود 
دستگاه های امنیتی اسرائیل به ویژه شین بت را مقصر 
کرد و نوشت: هیچ هشداری درباره  این شکست قلمداد 
احتمال این حمله از سوی این دستگاه ها به او نرسیده 
کرد  کنش منفی دریافت  است. اما این توییت آن قدر وا
که بی بی پس از 9 ساعت آن را حذف کرد و به خاطر متهم 

کردن دستگاه های امنیتی عذرخواهی کرد!
طوفانالاقصی،بنیامیننتانیاهو

به نظر می رسد نتانیاهو درصدد فرار به جلو و سلب مسئولیت 
از خود است. انتظار می رود، رسوایی شکست اطلاعاتی و 
امنیتی اسرائیلی ها در پیش بینی و خنثی سازی این حمله از 
یک سو و تلفات انسانی بسیار زیادی که در این حمله به طرف 
اسرائیلی وارد شد از سوی دیگر پس از جنگ پیامدهای 
منفی زیادی را برای مقامات کابینه نتانیاهو و نیز مقامات 
که برخی  امنیتی و نظامی به همراه داشته باشد؛ به طوری 
شخصیت ها از پایان یافتن عمر سیاسی نتانیاهو صحبت 
کنند و غافلگیری و ضربه واردشده به اسرائیل را با جنگ  می 

گرچه  کنند. جنگ یوم کیپور ا یوم کیپور 1973 مقایسه می 
نهایتاً با پیروزی اسرائیل به پایان رسید اما دولت های مصر 
و سوریه حمله ای غافلگیرانه علیه اسرائیل ترتیب دادند و 
حدود 2700 صهیونیست در این جنگ از پای درآمدند.با 
وجود پیروزی نهایی اسرائیل در آن جنگ، اما بسیاری از 
مقامات ارشد این رژیم ازجمله گلدا مایر، نخست وزیر وقت، 
دادگاهی شدند. پیامد این نبرد در سپهر سیاسی اسرائیل، 
عبارت از ریزش محبوبیت جناح چپ و به قدرت رسیدن راست 
گران معتقدند چنین سرنوشتی را  گرایان بود. برخی تحلیل 
باید این بار برای نتانیاهو، حزب لیکود و جناح راست متصور 
شد و این مجموعه تا مدتی دچار ریزش شدید آرا و محبوبیت 
گویند این بار پیروزی و  خواهد شد.اما بسیاری دیگر می 
برتری امنیتی و میدانی نیز نصیب صهیونیست ها نخواهد 
شد!  به عبارت بهتر، شکست صهیونیست ها در جنگ غزه 
جدی و قطعی و تبعات پس ازآن نیز برای نتانیاهو و دیگر 
مقامات صهیونیستی بسیار سخت تر خواهد بود. عجالتاً 
که در این مدت انجام شده وضعیت  نظرسنجی هایی 
نتانیاهو را بسیار وخیم نشان می دهد و حدود 80 درصد از 
کنندگان در نظرسنجی ها نتانیاهو را مسئول شرایط  شرکت 
موجود می دانند و 56 درصد خواستار استعفای او هستند. 
حتی در میان هواداران حزب لیکود نیز 68 % نتانیاهو را 
مقصر این شکست معرفی کرده اند.مرگ نتانیاهو فرارسیده 
و حتی نزدیکان وی نیز پس از شکست رژیم اشغالگر قدس در 
عملیات طوفان الاقصی، خود را برای اعلام پایان تاریخ مصرف 
سیاسی نخست وزیرشان آماده ساخته اند. در چنین شرایطی 
اصرار بر ادامه جنگ غزه تنها هزینه ها و تبعات شکست رژیم 
اشغالگر قدس را سنگین تر ساخته  و سودی برای نتانیاهو و 

همراهانش به همراه نخواهد داشت. 

عصبانیت زلنسکی از غرب 
مجله »تایم« در تحلیلی نوشته است که ولادیمیر زلنسکی، رئیس جمهور اوکراین از 
نتایج سفر پاییزی خود به واشنگتن به دلیل از دست دادن علاقه متحدان غربی خویش 

به درگیری در اوکراین و به طورکلی این کشور عصبانی شده است.
که  کنش به این سؤال  در این مقاله یادآوری شده، یکی از  اطرافیان زلنسکی در وا
کوچک ترین تردیدی پاسخ  رئیس جمهور در این سفر چه احساسی داشت، بدون 
داد: »خشمگین«. به گفته وی، زلنسکی کاملًا می بیند که علاقه به اوکراین در جهان 
در حال تضعیف است و سطح حمایت بین المللی از کی یف نیز کاهش یافته است. او 

کند از سوی متحدان غربی مورد خیانت قرار گرفته است. احساس می 
این نشریه یادآور شد که سفر ولادیمیر زلنسکی، رئیس جمهور اوکراین به واشنگتن، 
که بسیاری از رویدادهای مهم دیگر در جهان، ازجمله در منطقه خاورمیانه،  درحالی 
در حال وقوع است، از سوی رسانه های آمریکایی »به شدت بسیار کمی« پوشش داده 
شد.در این راستا، »اسکات ریتر«، افسر سابق اطلاعات ارتش آمریکا نیز در مصاحبه ای 
کنند تا افکار عمومی را برای شکست  که رسانه های غربی تلاش می  کرد  ابراز عقیده 
کشورهای غربی و تأثیر آن ها بر درگیری را توجیه  گونه ای  اوکراین آماده سازند و به 

کرده و سفیدنمایی کنند.
که چرا همه چیز  کنند  گوید: »روزنامه نگاران غربی قصد دارند دلایلی را ارائه  ریتر می 
که غرب  درست پیش نرفت، ولی مسلماً هیچ یک از آن ها به این دلیل نخواهد بود 

اقدامات درستی انجام نداده است.«
که اوکراین از ابتدا  درعین حال، این افسر اطلاعاتی سابق آمریکایی مطمئن است 
کشورهای غربی  که این موضوع برای  شانسی برای پیروز شدن نداشت و هنگامی 

آشکار شد، آن ها مهندسی اوضاع را در اختیار رسانه های خود قراردادند تا »از ارباب 
سیاسی خود محافظت کنند«.

اسکات ریتر پیش ازاین، گفته بود که زلنسکی در حال از دست دادن محبوبیت خود 
که برایش  در غرب است و جهان دیگر از تماشای نمایش او، بر اساس فیلمنامه ای 
کارشناس، دولت آمریکا توانایی  نوشته شده بود، خسته شده اند. به عقیده این 
حمایت هم زمان از اسرائیل و اوکراین را ندارد. ریتر گفت: واشنگتن نمی تواند کی یف را 
از شکست در برابر روسیه نجات دهد. نظامیان روسی در حال انجام عملیات تهاجمی 

هستند که درنهایت ارتش اوکراین را از بین خواهد برد.
آژانس خبری بلومبرگ اخیرا گزارش داده است  کشورهای جنوب جهانی هیچ علاقه ای 
به »فرمول صلح« پیشنهادی رئیس جمهور اوکراین در اجلاس صلح که اوایل هفته جاری 
در مالت برگزار شد، نشان ندادند، زیرا توجه آن ها روی درگیری کنونی بین فلسطین و 
اسرائیل متمرکز بود. کارشناسان به این نشریه آمریکایی گفتند: »تلاش های اوکراین 
برای یافتن متحدانی در به اصطلاح جهان جنوبی برای ترویج فرمول صلح خود به دلیل 

نگرانی های فزاینده درباره اسرائیل و حماس راه به جایی نداشته است«.
کنندگان در نشست مالت بر لزوم مشارکت روسیه  ناظران یادآور شدند که برخی از شرکت 
کرات صلح درباره اوکراین اصرار دارند. علاوه بر این، برخی پایتخت ها به حضور  در مذا
کننده در نشست های صلح  فوری نماینده ای از طرف روسیه در حلقه کشورهای شرکت 
کرات  کنندگان در کنفرانس مالت، روند مذا امیدوارند.علاوه بر این، به  عقیده شرکت 

صلح مستقیماً به نتایج انتخابات ریاست جمهوری در ایالات متحده بستگی دارد.
کتبر، یک نشست بین المللی در  که در روزهای 28 و 29 ا لازم به یادآوری است 
کار   خصوص درگیری نظامی بین روسیه و اوکراین در مالت برگزار شد. این نشست 
گ و جده را ادامه داد و روسیه این بار نیز به این  کپنها رایزنی های مشابه قبلی در 

رویداد دعوت نشد.

جلادی که سرنوشتی جز شکست نخواهد داشت 

مرگ مغزی نتانیاهو در غزه  
 شکست مذاکرات توافق تجاری

 بین استرالیا و اتحادیه اروپا
رسانه های غربی با استناد به محافل اتحادیه اروپا و استرالیا از شکست 
کرات بین طرفین بر سر یک توافق تجاری که بیش از پنج سال ادامه  مذا
گزارش تسنیم،اتحادیه اروپا و استرالیا سال ها در  دارد خبر دادند. به 
کنون اتهاماتی از طرف هر  کنند. ا موردتوافق تجاری باهم صحبت می 
کرات جدید به این زودی ها در این  ح شده و استرالیا به مذا دو طرف مطر
کرات بین اتحادیه  شرایط اعتقادی ندارد.به این ترتیب به نظر می رسد مذا
اروپا و استرالیا بر سر یک توافق تجاری مشترک که بیش از پنج سال است 
ادامه دارد، در حال حاضر شکست خورده است. از دیدگاه »موری وات«، 
کنندگان اتحادیه اروپا متأسفانه در دور  کره  وزیر کشاورزی استرالیا، مذا
کای ژاپن در  گروه 7 در اوزا کرات در حاشیه نشست وزیران تجارت  مذا
کید کرد: احتمال آن ضعیف  آخر هفته هیچ حرکتی انجام ندادند. وی تأ
گرفته شود. دولت فعلی  کرات در دوره قانونی فعلی از سر  که مذا است 
کنم مدتی  استرالیا تا سال 2025 بر سر کار است. موری گفت: من فکر می 
کشد تا دولت استرالیا یا رهبری اتحادیه اروپا بتوانند بر سر یک  طول می 

کره کنند و این کمی شرم آور است. توافق مذا
    

پاسخ سریع مقاومت به تجاوز آمریکا 
در شرق سوریه

گون ادعا کرد با حمله به حومه »المیادین« امکان حملات  که پنتا درحالی 
کاهش داده؛ اما مقاومت به فاصله یک  مقاومت به پایگاه های خود را 
ساعت با 10 موشک به پایگاه العمر حمله کرد و در همان روز، پایگاه های 
گزارش  »خراب الجیر« و »التنف« را آماج حملات پهپادی قرار داد. به 
خبرگزاری تسنیم، مقاومت با 10 موشک پاسخ فوری سختی به حمله 
خ بکشد: »آتش جواب آتش«.  آمریکایی ها داد تا بار دیگر منطق خود را به ر
که ادعا  پیام آمریکا هدف قرار دادن زاغه های مهمات و تجهیزاتی بود 
کند آن ها را نابود کرده است، اما پاسخ به این تجاوزات سریع تر ازآنچه  می 
انتظار می رفت، فرارسید، کمتر از یک ساعت بعد، 10 فروند موشک یک 
پایگاه آمریکایی در میدان نفتی »عمر« را در هم کوبید، علاوه بر این، در 
طول شبانه روز پس ازآن، پایگاه آمریکایی »خراب الجیر«، در جنوب شرق 
خ  حسکه، آماج حملات محور مقاومت قرار گرفت. این تحولات در حالی ر
داد که حملات پهپادهای علیه پایگاه آمریکایی »التنف«، سطح آماده باش 

قوای آمریکایی در منطقه را به طور چشمگیری افزایش داده است.
    

مقامات صهیونیست:
باید بهایی به مراتب بیشتر از پرونده 

شالیط بپردازیم!
گل  یکی از مقامات امنیتی رژیم صهیونیستی اخیرا گفته است :  یعقوب نا
گلعاد شالیط پرداخت و این   اسرائیل بهای سنگینی در معامله آزادی 
موضوع این بار نیز به شکلی بزرگ تر تکرار خواهد شد؛ جایی که حدود 
239 اسیر اسرائیلی در دست فلسطینی ها هستند. سخنگوی ارتش 
که  کرد 239 خانواده اسرائیلی اطلاع داده اند  رژیم صهیونیستی اعلام 
فرزندشان اسیر مقاومت فلسطین هستند. روزنامه عبری هاآرتص نیز 
که مسئولان هیئت اسرای اسرائیلی به دلیل اختلاف بر سر  کرد  اعلام 
همکاری با بنیامین نتانیاهو )نخست وزیر رژیم اشغالگر( درباره پرونده 

اسرا از زمان آغاز طوفان الاقصی، استعفا داده اند.
»رونن تزور« رئیس کمیته خانواده های مفقودان و اسرای اسرائیلی در 
گفت وگو با شبکه 13 تلویزیون رژیم اشغالگر گفت که این خانواده ها متوجه 
شده اند مقامات اسرائیلی پرونده اسرا را سیاسی کرده اند و تلاشی برای 

آزادی آن ها انجام نمی دهند.
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چهار شنبه  10 آبان 1402     
اول نوامبر 2023   16 ربیع الثانی 1445 

سال سی وهشتم   
شماره 10717

گهی مزایده عمومی شماره 1402/45 آ
نوبت دوم

گانهمطابقشرحمندرجدراسنادومدارکو موضوعمزایده:فروشلوازمواجناسفرسودهومستعمل)باطری،روغنسوختهولاستیکنخداروسیمی(بهصورتجدا
شرایطمزایدهازطریقسامانهتدارکاتالکترونیکیدولت

www.setadiran.irکتهاازطریقدرگاهسامانهتدارکاتالکترونیکیدولت)ستاد(بهآدرس کلیهمراحلبرگزاریمزایدهازدریافتوتحویلاسنادمزایدهتابازگشاییپا
انجامخواهدشد.

متقاضیانشرکتدرمزایدهدرصورتعدمعضویتدرسامانه،نسبتبهثبتنامودریافتگواهیامضایالکترونیکی)بهصورتبرخط(برایکلیهصاحبانامضایمجاز
ومهرسازمانیاقداملازمرابهعملآورند.

کتهادرمورخ1402/8/22خواهدبود. کثرتاتاریخ1402/8/21وبازگشاییپا کثرتاتاریخ1402/8/11،مهلتقبولپیشنهاداتحدا مهلتدریافتاسنادحدا
تضمینشرکتدرمناقصهمبلغ120/000/000)یکصدوبیستمیلیون(ریالبهصورتضمانتنامهبانکیبااعتبارحداقلسهماههیاسپردهنقدیدروجهشهرداریکاشان

نزدبانکملتمرکزی
-هرگاهبرندگاناولتاسوممزایده،حاضربهانجاممعاملهدرمهلتمقررنشوند،سپردهشرکتدرمناقصهایشانبهنفعشهرداریبهترتیبضبطخواهدگردید.

-شهرداریدرردیاقبولهریکازپیشنهادهامختاراست.
-سایراطلاعاتوجزئیاتموردمعاملهدراسنادمزایدهدرجشدهاست.

تلفن:55440055-8)031(
تاریخانتشارنوبتاول1402/8/2

تاریخانتشارنوبتدوم1402/8/10
کاشان – کیومرث محمدپورخش1402/8/2 شهردار 

مناقصه عمومی یک مرحله ای
 انتخاب کارگزار جهت تکمیل ساماندهی اعضای مسکن مهر شهر جدید هشتگرد به شماره 31- 07- 1402 / م

نوبت اول
کلیهپیمانکاراندارایصلاحیتایمنیوصلاحیتشرکتهای شرکتعمرانشهرجدیدهشتگرداز
خدماتی،پشتیبانیوفنیمهندسیصادرشدهتوسطوزارتتعاون،کارورفاهاجتماعیجهتدریافت
اسنادوشرکتدرفراخوانشماره2002001290000041ازتاریخ1402/8/11لغایت1402/8/18وبرآورداولیه

بهمبلغ106/504/578/398ریالدعوتبهعملمیآورد.
www.setadiran.irقابلمشاهده اینفراخواندرسامانهتدارکاتالکترونیکدولتبهنشانی

میباشد.
تاریخانتشارنوبتاول1402/8/10
تاریخانتشارنوبتدوم1402/8/11

خش1402/8/10

گهی مناقصه عمومی  آ
شماره یک در سال 1402

مدیریتخریدوپیمانآمادوپشتیبانیمنطقهشمالغربنزاجا)مراغه(درنظرداردسردخانهمشروحهزیرراازطریقمناقصهاحداثنماید.

محل احداثمدت قراردادسپرده شرکت در مناقصه )ریال(شرح جنسردیف

 فرماندهی آماد و پشتیبانی شمالغرب )مراغه(سه ماه2/000/000/000سردخانه 300 تنی )زیر صفر درجه(1
 کیلومتر 3 جاده مراغه – بناب

راجهتنگهداریاقلامفاسدشدنیبهمنظورتدارکیگانهایتابعهوتحت اینفرماندهیآمادوپشتیبانیدرنظرداردتعدادیکدستگاهسردخانه300تنیزیرصفردرجهبامشخصاتبالا
پوششخودباتوجهبهسولهموجودازطریقایجادمناقصهعمومیدرمورخه1402/8/24)چهارشنبه(برگزارنماید.ازکلیهمتقاضیانشرکتدرمناقصهجهتبازدیدازمحلموصوفو

ارائهطرحوقیمتپیشنهادیازتاریخ1402/8/20الی1402/8/23دعوتبهعملمیآید.
1-متقاضیانمیبایستطرحوقیمتپیشنهادیراتامورخه1402/8/23بهمنظورشرکتدرمناقصهبهآدرس:آذربایجانشرقی– شهرستانمراغه– کیلومتر3جادهبناب– پادگان

پشتیبانیمنطقهشمالغرب– مدیریتخریدوپیمانتحویلنماید.
گهیبهعهدهبرندهمناقصهمیباشد. 2-هزینهچاپهرسهنوبتآ

3-محلتوزیعمدارکمناقصه:مدیریتخریدوپیمانفرماندهیآمادوپشتیبانیمنطقهشمالغرب)مراغه(
4-زمانومحلبرگزاریمناقصه:ساعت10صبحروزچهارشنبهمورخه1402/8/24درفرماندهیآمادوپشتیبانیمنطقهشمالغرب)مراغه(

5-دهدرصدمبلغموردمعاملهبهصورتضمانتنامهبانکییاضمانتنامهصادرهازموسساتمالیواعتباریغیربانکیدارایمجوزازبانکمرکزیویاواریزبهصورتوجهنقدبهحساب
5151570424004جاریطلائیداراییفآمادوپشتیبانیمنطقهشمالغربنزدبانکسپه)شبایIR330150000005151570424004(ازسویبرندهمناقصهجهتتضمینحسناجرای

تعهداتخواهدبود.
)IR3301500000051515704240046-میزانسپردهشرکتدرمناقصهبهصورتواریزوجهنقدبهحساب5151570424004جاریطلائیداراییفآمادوپشتیبانیمنطقهشمالغربنزدبانکسپه)شبای

ویابهصورتضمانتنامهبانکییاضمانتنامهصادرهازموسساتمالیواعتباریغیربانکیدارایمجوزازبانکمرکزیازسویشرکتکنندگانمناقصهخواهدبود.
7-شرکتدرمناقصهوارائهقیمتپیشنهادیبهمنزلهقبولتمامشرایطدستگاهمناقصهگزارمیباشد.

8-دستگاهمناقصهگزاردرردیاقبولیکیاکلیهپیشنهاداتمختارمیباشد.
9-ارائهمدارکسوءپیشینهوگواهیثناازسویشرکتکنندگاندرمناقصهبهمنظورهمکاریشرکتهابانیروهایمسلحضروریمیباشد.

10-هزینهتحویلمدارکوبرگشرایطومشخصاتمبلغدویستهزارتومانخواهدبودکهبایستیبهشمارهحساب6158800174808)شبایIR440150000006158800174808(بهنام
عوایدداخلیآمادوپشتیبانیمنطقهشمالغربنزاجاواریزوفیشمربوطهبهمدیریتخریدوپیمانتحویلگردد.

تلفکس:041-37450388
تاریخانتشار1402/8/10

فرماندهی آماد و پشتیبانی منطقه شمالغرب نزاجاخش1402/8/10

گهی مناقصه  آ
شهرداری منطقه یک همدان در نظر دارد جهت اجرای پروژه عمرانی ذیل از اشخاص حقیقی یا حقوقی ذیصلاح دعوت بعمل آورد. لذا از کلیه افراد واجد شرایط دعوت به عمل می آید از تاریخ 

)1402/8/10تا تاریخ  1402/8/16(، جهت دریافت اسناد مربوط به شرکت در مناقصه، به آدرس  سامانه تدارکات الکترونیکی دولت)سامانه ستاد( مراجعه نمایند. 
خلاصه شرایط شرکت در مناقصه:

کثر مهلت قبول پیشنهادها و تحویل اسناد و اوراق مناقصه  در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت از تاریخ1402/8/16 لغایت1402/8/27( می باشد 1- حدا
2- چنانچه برنده اول مناقصه انصراف نماید تضمین شرکت در مناقصه ایشان به نفع شهرداری ضبط و با نفر دوم قرارداد منعقد و در صورت انصراف نفر دوم نیز به همین منوال عمل خواهد شد.

3-  مبلغ تضمین شرکت در مناقصه طبق جدول مندرج، بصورت نقدی به حساب 2-3331333-11-7407 بانک قرض الحسنه مهر ایران شعبه مهدیه در وجه شهرداری منطقه یک یا اسناد خزانه یا 
ضمانتنامه بانکی با اعتبار حداقل سه ماهه خواهد بود.

4- متقاضی باید بر اساس ظرفیت کاری مورد تایید از طرف معاونت محترم برنامه ریزی و نظارت راهبردی ریاست جمهوری قیمت پیشنهادی خود را ارائه نماید. بدیهی است در غیر این صورت 
تضمین شرکت در مناقصه ضبط و برابر مقرارت اقدام می گردد.

گهی به عهده برنده مناقصه خواهد بود. 5- کلیه هزینه های آ
6- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه درج شده است.

7- شهرداری در رد یا قبول یک یا کل پیشنهادات مختار است. 
8- شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شرایط و تکالیف شهرداری همدان موضوع ماده 10 آیین نامه مالی شهرداری می باشد.

9- سپرده یا تضمین شرکت در مناقصه افرادی که در مناقصه برنده نگردیده اند به استثناء نفر اول و دوم بعد از یک هفته  از ابلاغ صورتجلسه کمیسیون معاملات مسترد خواهد شد.
ک و مهرشده تسلیم شود)در صورت تعارض مبلغ حروفی با عددی ،مبلغ درج شده به حروف معتبر است( کت لا 10- بهای پیشنهادی باید از حیث مبلغ مشخص و بدون ابهام بوده ودر پا

کت ب  گهی تغییرات اعضای شرکت در هنگام بارگذاری اسناد الزامی است.کلیه صفحات و مدارکی که در داخل پا 11- داشتن رتبه مربوطه ،معرفی نامه ممهور و امضای مدیرعامل ،روزنامه آخرین آ
گیرد بایستی با امضای الکترونیکی افراد مجاز)گواهی امضا صاحب امضا مجاز از دفاتر رسمی ( و ممهور به مهر شرکت طبق آخرین تغییرات باشد. قرار می 

12- بدیهی است حین انعقاد قرارداد به عنوان تضمین انجام تعهدات به میزان تعیین شده در جدول از برنده مناقصه اخذ و تضمین شرکت در مناقصه نفر دوم آزاد خواهد شد.
کت پیشنهاد قیمت بازگشایی خواهد شد. 13- ارزیابی توانمندی فنی،بازرگانی ومالی پیشنهاد دهنده بعهده کمیسیون میباشد و در صورت تایید توسط کمیسیون پا

کت ها مورخ1402/8/28 ساعت11در محل شهرداری ستاد خواهد بود و حضور نمایندگان پیمانکاران در این جلسه بلامانع می باشد. 14- زمان بازگشایی پا
15- برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 32519245 و 32520231 -081 تماس حاصل نمائید.ضمنا مشاهده اطلاعیه فوق در سایت شهرداری همدان به نشانیhamedan.ir امکان پذیر می باشد.

ف
مبلغ تضمین  شرکت در مدت پیمانمبلغ برآورد اولیه     )ریال(نام پروژهردی

رتبه مناقصه )ریال(
مبلغ تضمین انجام 

محل تامین اعتبارتعدیلتعدات

1
 تهیه،ساخت و نصب تابلوهای راهنمای تقاطع غیر همسطح

کلیه اشخاص 2700/000/000ماه13/956/828/160 شهید سردار همدانی
حقیقی یا حقوقی 

پنج درصد کل مبلغ 
پیمان

تعلق نمی گیرد
منابع داخلی

حضرت زاده
مدیرشهرداری منطقه یک همدان

شهرداری منطقه یک همدان

شرکت عمران شهر جدید هشتگرد

گهی دعوت مجمع عمومی عادی   آ
 به صورت فوق العاده  

 شرکت صنایع مس ذوچن )سهامی خاص( 
 به شماره ثبت 2060 و شناسه 10380165802

از کلیه سهامداران دعوت می گردد تا در جلسه مجمع عمومی عادی بصورت فوق العاده که در 
مورخ 1402/08/30 در محل کارخانه به آدرس مشهد-سه راه فردوسی- اول چاهشک-کارخانه 

صنایع مس ذوچن رأس ساعت 12 برگزار می گردد، حضور بهم رسانند.
دستورات جلسه:

1-انتخاب اعضاء هیئت مدیره و مدیران شرکت
2-انتخاب بازرسین

3-انتخاب روزنامه کثیرالانتشار
4- تعیین درمورد افتتاح یا انتخاب دفتر شرکت

5-تصویب صورت های مالی مربوط به سال های 1400 و 1401
هیئت مدیره شرکت صنایع مس ذوچن

گهی اصلاحیه آ
گهیمجمععمومیفوقالعادهمنتشردرتاریخ1402/08/04روزنامهرسالت پیروآ
کانی)سهامی بهشماره10712بهنامشرکتتحقیقوگسترشصنایعمعدنیپارس
خاص(بهشناسهملی10101312843وشمارهثبت86851ساعتجلسهازساعت

11بهساعت10صبحتغییریافت.
هیات مدیره

گهی اصلاحیه آ
گهیمجمععمومیعادیبهطورفوقالعادهمنتشردرتاریخ1402/08/04روزنامه پیروآ
کانی گسترشصنایعمعدنیپارس رسالتبهشماره10712بهنامشرکتتحقیقو
)سهامیخاص(بهشناسهملی10101312843وشمارهثبت86851ساعتجلسهاز

ساعت10بهساعت11صبحتغییریافت.
هیات مدیره خت1402/8/10

ادامهازصفحهاول
حملات جنون آمیز صهیونیست ها به غزه نشان می دهد آن ها 
عقلانیت سیاسی، نظامی و راهبردی خود را ازدست داده اند. 
آن ها که به فکر عادی سازی روابط با اعراب و جهان بودند امروز 
به فکر عادی سازی آوارگی خود در سرزمین های اشغالی هستند. 
یک میلیون نفر از سرزمین های اشغالی فرار کرده اند. 700 هزار 

نفر از شهرک نشین ها آواره شده اند!
گسیخته را زیر ضربه عملیات  امروز نتانیاهو دولتی متلاشی و ازهم 

کند. طوفان الاقصی اداره می 
گرفتار  او در باتلاقی فرورفته، هرچه دست وپا می زند بیشتر 
می شود .»مقاومت« امروز یک واژه مقدس است که هر دولت و 
ملتی برای تطهیر خود از جنایات غاصبان قصاب در فلسطین 
اشغالی به آن تقرب می جویند. مکافات کودک کشی رژیم فرعونی 

صهیونیستی، انزوای روزافزون جهانی است.
صهیونیست ها در حملات زمینی ، خسته ، سرشکسته و 

گیر شده اند. زمین 
چهره رژیم صهیونیستی در قاب رسانه های جهان امروز فراتر از 
 زشتی و پلیدی و بی رحمی و رذالت و فروتر از سیاهی، تبهکاری ،

کشی و جنایات جنگی است. نسل 
هیچ تلاش رسانه ای، آن ها را نمی تواند از این تصویر دور کند.

کلیدواژه های آزادی ، دموکراسی و حقوق بشر در پشت ویترین 
گرفته و بوی باروت  ک  مغازه لیبرال دموکراسی جهان خا
کالای فکری  گویند این سه قلم  می دهد. مردم جهان می 

کیلویی چند؟!
مردم جهان امروز پنجه در پنجه شیطان انداخته اند . تمامی 
کفر در برابر تمامی ایمان صف آرایی کرده است. پیروزی درنهایت 

با اهل ایمان است.
»میدان واقعیت« و »واقعیت میدان« در منطقه هر دو به 
ضرر آمریکا و رژیم صهیونیستی است. استکبار جهانی در این 

سراشیبی دست وپا می زند.
ک بمباران های وحشیانه و نتایج حماسی  آنچه از میان گردوخا
نبردهای موفقیت آمیزحماس با رژیم صهیونیستی پس از 
آتش بس و تحمیل واقعیت های میدان بر خواهد خاست . 
یک پیروزی شگفت انگیز و بزرگ برای ملت فلسطین خواهد 
که تاریخ ملت فلسطین را به دو قسمت قبل از 15 مهر و  بود 

بعدازآن تقسیم خواهد کرد.

حال وروز قصّابان غاصب


